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TRESC ZAPYTAN ORAZ WYJASNIENIA DOTYCZACE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: post¢gpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Rozbudowe Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Rusinowicach”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczacych zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postgpowaniu wptynety nastepujace zapytania:
Pytanie nr 24.
Prosimy o doprecyzowanie opisu technicznego $cianek mobilnych.

Odpowiedz na Pytanie nr 24:

Sciany przesuwne zaprojektowano w systemie mobilnym pozwalajacym na utworzenie gladkiej,
plaskiej Sciany.

Elementy ruchomych $cian s3 montowane w prowadnicach podstropowych (tzw. szynach jezdnych)
bezposrednio na suficie, dzi¢ki czemu sg praktycznie niewidoczne po zlozeniu.

Sciany mobilne nalezy wykonaé¢ w wersji pélautomatycznej.

W sklad systemu Scian mobilnych wchodza:

- szyny jezdne aluminiowe

- dwie systemowe listwy przyscienne

- elementy Sciany mobilne;j.

System zawieszenia elementow:

- dwupunktowe — kazdy element $ciany mobilnej zawieszony jest na dwdéch wézkach jezdnych,
elementy Sciany mobilnej parkowane.

Sporzqdzita:
Anna Szwedzihska
Podinspektor ds. gospodarki komunalnej
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Pytanie nr 25.

Prosimy o wyjasnienie z jakiej blachy majg by¢ wykonane obrobki blacharskie, w projekcie opisana jest
tytanowo-cynkowa o gr 0,65 mm, natomiast w STWiOR blacha stalowa ocynkowana o gr 0,5 - 0,6 mm

Odpowiedz na Pytanie nr 25:

Obrobki blacharskie wykona¢ z blachy tytanowo-cynkowej o gr. 0,65 mm.

Pytanie nr 26.
Prosimy o uzupehienie przedmiarow o wiat¢ Smietnikowa
Odpowiedz na Pytanie nr 26:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ zakup i montaz wiaty Smietnikowej.

Pytanie nr 27:

W SWIZ zostala zawarta uwaga:

»UWAGA: W zakres zamowienia nie wchodzi zawarta w dokumentacji projektowej budowa zewnetrznego
placu zabaw wraz z urzadzeniami zabawowymi, montaz urzadzen matej architektury, wyposazenie

sal lekcyjnych w meble oraz dostawy 1 montaz wyposazenia szatni w szafki i fawki oraz

zagospodarowanie terendw zielonych, poprzez humusowanie, wykonanie trawnikow oraz posadzenie
krzewow.”

Natomiast w przedmiarach widniejg pozycje dotyczace wykonania trawnikow oraz sadzenie pnaczy.
Prosimy o informacje ktora opcj¢ wybra¢ do wyceny.

Odpowiedz na Pytanie nr 27:

Prace zwiazane z wykonaniem trawnikow oraz nasadzeniami krzewow nie podlegaja wycenie.

Pytanie nr 28:

Czy zamawiajacy wymaga zamontowania oston grzejnikowych. Jesli tak to prosimy o podanie opisu
1 zalaczenie w przedmiarze.

Odpowiedz na Pytanie nr 28:
W pomieszczeniach sal zajeciowych dla najmlodszych, lazienkach i jadalni zaprojektowano

obieg instalacji ogrzewania plaszczyznowego jako system zamkni¢ty, dwururowy, rozprowadzony
w posadzce.



Pytanie nr 29:
W jakiej technologii maja zosta¢ wykonane kolorowe stupki znajdujace si¢ na elewacji.
Odpowiedz na Pytanie nr 29:

Kolorowe stupki wykonane beda jako tynki zewnetrzne cienkowarstwowe barwione w masie
w kolorze zgodnym z zalaczona kolorystyka budynku.
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